

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 1998 года № 1305

ьства Республики Г	Сазахстан	от 30 сентя	бря 2010	года № 99	93
•			-		
•					
-	-		-		
-			-		
40, C1.	/	3	•		
працеторитацай		•			
•	•		-		
-		социально	му пар	гнерству	И
					DIIV
		-		ли и но	вых
	-			D	
	вице-ми	нистра фи	инансов	Респуол	ики
Казахстан,					
- виц	е-минис	тра нефти	и газа	Республ	ики
Казахстан;					
			с т р	о к	y :
- виз	це-мини	стр эконог	мики и	бюджетн	НОГО
планирования Ре	спублики	Казахстан"			
изложить	В	следуют	щей	редакц	ии:
- вице	е-минист	гр экономи	ического	развити	и в
торговли Республ	іики Каза	ахстан";			
о состава: Турганов	за Дуйсен	бая Нурбае	вича, Кос	унова Алг	маса
Бурибаева	A	скара	И	смаилові	ича.
зление вводится в д	действие	со дня подп	исания.		
				Минис	ст р
K. M	асимов	-	•		•
	ельство Республение Правительство е представителей торонней комиссых и трудовых от 48, ст. представителей Горонней комиссых и трудовых отновых и технологий Республовых отновых и торговли Республовостава: Тургановых осстава: Тургановых осстава: Тургановых осстава в дение вводится в дение вводится в дение вводится в дение вводится в дение объемення правительства в дение объемення в дение объемен	ельство Республики вение Правительства Республе представителей Правите торонней комиссии по ых и трудовых отношений 48, ст. 437) в представителей Правителторонней комиссии по ых и трудовых отношений: вице-ми казахстан, вице-ми Казахстан, вице-минис Казахстан; вице-минис планирования Республики изложить в в вице-минист торговли Республики Казах босстава: Турганова Дуйсен Бурибаева Авление вводится в действие	ельство Республики Казахстан ение Правительства Республики Казахс е представителей Правительства Респторонней комиссии по социально ых и трудовых отношений" (САПП Ред 48, ст. 437) следуют в п у п представителей Правительства Респторонней комиссии по социально ых и трудовых отношений: — вице-министра и нефти казахстан — вице-министра фи казахстан, — вице-министра нефти казахстан; — вице-министра нефти казахстан; — вице-министр эконом планирования Республики Казахстан" изложить в следуют — вице-министр эконом торговли Республики Казахстан"; о состава: Турганова Дуйсенбая Нурбает Бурибаева Аскара вление вводится в действие со дня подп	ельство Республики Казахстан ПОСТ ение Правительства Республики Казахстан от 21 е представителей Правительства Республики торонней комиссии по социальному партых и трудовых отношений" (САПП Республики 48, ст. 437) следующие в пункторонней комиссии по социальному партых и трудовых отношений: — вице-министра индустрима технологий Республики Казахстан, — вице-министра финансов Казахстан, — вице-министра нефти и газа Казахстан; — с т р — вице-министр экономики и планирования Республики Казахстан" изложить в следующей — вице-министр экономического торговли Республики Казахстан"; о состава: Турганова Дуйсенбая Нурбаевича, Кос Бурибаева Аскара Исвление вводится в действие со дня подписания. Премьер-	представителей Правительства Республики Казахстанторонней комиссии по социальному партнерству ых и трудовых отношений: - вице-министра индустрии и но тча технологий Республики Казахстан, - вице-министра финансов Республ Казахстан, - вице-министра нефти и газа Республ Казахстан; с т р о к - вице-министр экономики и бюджетн планирования Республики Казахстан" изложить в следующей редакц - вице-министр экономического развити торговли Республики Казахстан"; о состава: Турганова Дуйсенбая Нурбаевича, Косунова Аль Бурибаева Аскара Исмаиловы вление вводится в действие со дня подписания. Премьер-Минис

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан